1

ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ BẮC GIANG

ĐẢNG UỶ PHƯỜNG NGÔ QUYỀN

*

Số 118-QĐ/ĐU

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

P.Ngô Quyền, ngày 06 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

về việc thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo vận động,

hỗ trợ xây dựng xoá nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo và hỗ

trợ gia đình người có công, hộ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn về nhà ở, nhà

xuống cấp cần được sửa chữa, xây mới trên địa bàn phường Ngô Quyền
-----

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

Căn Quy định số 499-QĐ/TU ngày 03/3/2023 của Ban Thường vụ Thành ủy

về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 702-QĐ/TU ngày 04/3/2024 của Ban Thường vụ Thành

ủy về việc thành lập Ban Chỉ đạo và tổ giúp việc ban chỉ đạo vận động, hỗ trợ xây

dựng xoá nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo và hỗ trợ gia đình

người có công gặp khó khăn về nhà ở, nhà xuống cấp cần được sửa chữa, xây mới

trên địa bàn thành phố Bắc Giang;

Căn cứ Kế hoạch số 144/KH-BCĐ ngày 05/3/2024 của Ban Chỉ đạo 702 thành

uỷ về triển khai thực hiện vận động, hỗ trợ xây dựng xoá nhà tạm, nhà dột nát cho hộ

nghèo, hộ cận nghèo và hỗ trợ gia đình người có công gặp khó khăn về nhà ở, nhà

xuống cấp cần được sửa chữa, xây mới trên địa bàn thành phố Bắc Giang;

Xét đề nghị của Ủy ban MTTQ phường,

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo vận động, hỗ trợ

xây dựng xoá nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo và hỗ trợ gia đình

người, hộ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn về nhà ở, nhà xuống cấp cần được sửa

chữa, xây mới trên địa bàn phường Ngô Quyền (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ giúp Ban Thường vụ Đảng ủy lãnh đạo, chỉ

đạo, kiểm tra việc vận động, hỗ trợ xây dựng xoá nhà tạm, nhà dột nát cho hộ

nghèo, hộ cận nghèo và hỗ trợ gia đình người có công, hộ có hoàn cảnh đặc biệt

khó khăn về nhà ở, nhà xuống cấp cần được sửa chữa, xây mới trên địa bàn

phường đảm bảo đúng mục đích, đúng đối tượng. Giao Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

phường là cơ quan Thường trực Ban chỉ đạo.

Các thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ

kiêm nhiệm. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Ban Chỉ đạo do đồng chí Trưởng

Ban Chỉ đạo phân công; nhiệm vụ của các thành viên Tổ giúp việc do đồng chí Tổ

2

trưởng phân công. Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng Đảng ủy, Ban Tổ chức Đảng ủy, UBND phường, Ủy ban

MTTQ phường; các đơn vị, chi bộ tổ dân phố có liên quan và các đồng chí có tên

tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy (để b/c),

- Ban Chỉ đạo 702 của Thành ủy,

- Thường trực ĐU, HĐND, UBND phường,

- Như Điều 3,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M ĐẢNG UỶ

BÍ THƯ

Ong Xuân Hùng

3

DANH SÁCH

Thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo vận động,

hỗ trợ xây dựng xoá nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo và hỗ

trợ gia đình người có công, hộ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn về nhà ở, nhà

xuống cấp cần được sửa chữa, xây mới trên địa bàn phường Ngô Quyền

(Kèm theo Quyết định số 118-QĐ/ĐU ngày 06/3/2024 của Đảng ủy phường)
-----

I- BAN CHỈ ĐẠO

1. Đồng chí Ong Xuân Hùng - TUV, Bí thư Đảng ủy: Trưởng Ban Chỉ đạo;

2. Đồng chí Dương Minh Huấn - PBTTT Đảng  uỷ- CT.HĐND phường,

Trưởng Khối Dân vận, Trưởng Ban Tuyên giáo Đảng uỷ: Phó Trưởng Ban chỉ đạo.

3. Đồng chí Vũ Trí Khánh - Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND phường:

Phó Trưởng Ban chỉ đạo;

4. Đồng chí Trần Thị Ngọc Hà - Ủy viên BTV Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc phường: Phó Trưởng Ban Thường trực;

* Các thành viên:

5. Đồng chí Vũ Thị Thu Hiền- ĐUV- PCT.HĐND phường.

6. Đồng chí Nguyễn Thị Tần- ĐUV- PCT.UBND phường.

7. Đồng chí Nguyễn Văn Lâm- ĐUV- PCT.UBND phường.

8. Đồng chí Trần Thanh Nga - ĐUV, CC VH-XH phường.

9. Đồng chí Hoàng Thị Luyến - CC Địa chính- Xây dựng: Tổ phó

10. Đồng chí Nguyễn Thị Mỵ - CC Tài chính - Kế toán phường.

II- TỔ GIÚP VIỆC BAN CHỈ ĐẠO

1. Đồng chí Vũ Trí Khánh - Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND phường: Tổ

trưởng,

2. Đồng chí Nguyễn Thị Tần- ĐUV- PCT.UBND phường: Tổ phó,

3. Đồng chí Nguyễn Văn Lâm- ĐUV- PCT.UBND phường: Tổ phó,

4. Đồng chí Lê Thị Thuý - Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ phường: Tổ phó.

* Các thành viên:

5. Đồng chí Phạm Tiến Quyết- ĐUV- CT. Hội CCB phường,

6. Đồng chí Nguyễn Thị Châm- ĐUV- CT. Hội LHPN phường,

7. Đồng chí Hoàng Ngọc Long- Bí thư Đoàn TNCS HCM phường,

8. Đồng chí Nguyễn Đình Lâm- CC ĐC-XD phường,

9. Đồng chí Bùi Huy Kiên- CC VP-TK phường,

10. Đồng chí Nguyễn Thị Diễm Hằng - CC VP-TK phường,

11. Đồng chí Phan Thị Thanh Thư - Phó Chủ tịch Hội LHPN phường, Đài

truyền thanh.

12. Đồng chí Ngô Thị Thanh Phương, CB thủ quỹ phường

---------------------------------------------

		hungox_dungoquyen_tubg@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T14:52:53+0700

		dungoquyen_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T14:58:02+0700

		dungoquyen_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T14:58:13+0700

		dungoquyen_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T14:58:25+0700